

工事調査表－1 積算内訳書（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

積算内訳書

工事名	令和2年度 防災・安全交付金 災害防除（緊急対策事業）工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	41,520,965		41,541,734			49,221,950	
共通仮設費	式	9,973,000		9,977,000			18,571,000	
純工事費	式	51,493,965		51,518,734			67,792,950	
現場管理費	式	17,903,000		17,911,000			22,779,000	
工事原価	式	69,396,965		69,429,734			90,571,950	
一般管理費等	式	11,423,035		4,960,266			6,118,050	
工事価格合計	式	80,820,000		74,390,000		96,690,000	96,690,000	
消費税	式	8,082,000		7,439,000		9,669,000	9,669,000	
工事費計	式	88,902,000		81,829,000		106,359,000	106,359,000	

工事調査表ー２ 工事費内訳書（低入札価格調査通知日の翌日から２日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

工事費内訳書

工事名		令和２年度 防災・安全交付金 災害防除（緊急対策事業）工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格（竣工時に記載）			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価（a）	金額(A)	金額(C)	数量	単価（b）	金額(B)			
道路土工	1	式				9,720							
転石破砕	2	m3	2,968	2	2,968	5,936		—	—	—	—		
土砂等運搬	2	m3	1,892	2	1,892	3,784		—	—	—	—		
法面吹付工	1	式				21,564,376				22,583,905			
法面清掃工	1264	m2	696	1,264	696	879,744		1,304	701	914,104	1.01		
ラス張工	38	m2	2,464	38	1,848	70,224		462	1,848	853,776	1.00		
繊維補強モルタル吹付工	1264	m2	5,957	1,264	5,982	7,561,248		1,304	5,970	7,784,880	1.00		
補強鉄筋工	632	箇所	14,520	632	14,580	9,214,560		652	14,595	9,515,940	1.00		
グラウト注入工	1	m3	257,400	1	257,400	257,400		1	259,800	259,800	1.01		
せん断ボルト工	2528	本	931	2,528	931	2,353,568		2,608	937	2,443,696	1.01		
背面空洞注入削孔工	63	箇所	1,245	63	1,244	78,372		63	1,249	78,687	1.00		
背面空洞注入工	4	m3	122,600	4	122,600	490,400		0.4	123,500	49,400	1.01		
水抜きパイプ新設工	316	本	2,085	316	2,085	658,860		326	2,097	683,622	1.01		
落石防止網工	1	式				14,904,522				22,051,747			
P式ロックネット	1095	m2	5,140	1,095	5,140	5,628,300		1,080	5,140	5,551,200	1.00		
アンカー設置(岩盤)	30	箇所	33,490	30	33,490	1,004,700		15	33,610	504,150	1.00		
アンカー設置(土中)	15	箇所	43,100	15	43,100	646,500		5	43,100	215,500	1.00		
アンカー設置(土被り)	—	箇所	—	—	—	—		24	47,340	1,136,160	—		
アンカー設置(岩盤)	—	箇所	—	—	—	—		4	14,600	58,400	—		
防護網支柱(土中)	16	箇所	136,032	16	136,032	2,176,512		9	136,162	1,225,458	1.00		
防護網支柱(土中)	—	箇所	—	—	—	—		7	140,562	983,934	—		
防護網支柱(土中)	—	箇所	—	—	—	—		1	144,742	144,742	—		
防護網支柱(岩)	17	箇所	112,362	17	112,362	1,910,154		6	112,502	675,012	1.00		
防護網支柱(岩)	—	箇所	—	—	—	—		4	116,912	467,648	—		
防護網支柱(岩)	—	箇所	—	—	—	—		1	121,092	121,092	—		
防護網支柱(岩)	—	箇所	—	—	—	—		4	136,262	545,048	—		
防護網支柱(岩)	—	箇所	—	—	—	—		2	140,672	281,344	—		
ワイヤクリップ取付	152	個	1,627	152	1,627	247,304		152	1,627	247,304	1.00		
ロープ伏工(A型)	3	箇所	694,394	3	694,274	2,082,822		—	—	—	—		
ロープ伏工(B型)	1	箇所	997,018	1	992,858	992,858		—	—	—	—		
ロープ伏工No.1	—	箇所	—	—	—	—		1	619,007	619,007	—		
ロープ伏工No.2	—	箇所	—	—	—	—		1	3,732,521	3,732,521	—		
ロープ伏工No.3	—	箇所	—	—	—	—		1	1,392,735	1,392,735	—		
ロープ伏工No.4	—	箇所	—	—	—	—		1	1,290,764	1,290,764	—		
ロープ掛工	1	箇所	227,132	1	215,372	215,372		—	—	—	—		
ロープ掛工No. B-3-20	—	箇所	—	—	—	—		1	419,448	419,448	—		
ロープ掛工No. B-3-21	—	箇所	—	—	—	—		1	422,832	422,832	—		
ロープ掛工No. B-3-22	—	箇所	—	—	—	—		1	417,756	417,756	—		
ロープ掛工No. B-3-24	—	箇所	—	—	—	—		1	422,832	422,832	—		

令和2年度 防災・安全交付金 災害防除（緊急対策事業）工事												
工事名 工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格（竣工時に記載）			当初入札額				数量	単価（b）	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価（a）	金額(A)						
ロープ掛工No. B-3-25	—	箇所	—	—	—	—		1	750,644	750,644	—	
ロープ掛工No. B-3-51	—	箇所	—	—	—	—		1	426,216	426,216	—	
任意仮設工	1	式				5,063,116				4,586,298		
仮囲い	175	m	10,260	175	10,260	1,795,500		175	10,330	1,807,750	1.01	
交通誘導警備員	100	人	11,660	100	11,660	1,166,000		56	11,970	670,320	1.03	
モノレール路線選定	114	m	217	114	217	24,738		114	221	25,194	1.02	
モノレール架設・撤去	114	m	4,767	114	4,767	543,438		114	4,821	549,594	1.01	
モノレール賃料	1	式	1,533,440	1	1,533,440	1,533,440		1	1,533,440	1,533,440	1.00	
直接工事費			41,520,965			41,541,734				49,221,950		
共通仮設費			9,973,000			9,977,000				18,571,000		
純工事費			51,493,965			51,518,734			67,792,950	67,792,950		
現場管理費			17,903,000			17,911,000				22,779,000		
工事原価			69,396,965			69,429,734			90,571,950	90,571,950		
一般管理費等			11,423,035			4,960,266				6,118,050		
工事価格計			80,820,000			74,390,000	96,690,000			96,690,000		
消費税			8,082,000			7,439,000	9,669,000			9,669,000		
工事費計			88,902,000			81,829,000	106,359,000			106,359,000		

工事調査様式一 2 (黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由 (赤字の場合)

最終実績額 (B) (工事費計) ← 調査表 1	106,359,000円
最終契約額 (C) (工事費計) ← 調査表 1	106,359,000円
落札率 (A/a) ← 調査表 1	92.04%
最終実績率 (B/C) ← 調査表 1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字) の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--